
Vytiskněte žádost jednostranně a postupujte podle instrukcí níže.

V případě otázek nás neváhejte kontaktovat na: +420 29 615 0041 kontakt@tj-legal.com

1/6

Tyto formuláře vyplňte:

1. Žádost: Přídavky na děti - Německo,

2. Ceník - vyberte si balík a podepište se na místě označeném X.

Tyto formuláře vyplňte a
podepište:

1. Čestné prohlášení.

označte 
pokud jste
přiložil tyto
dokumenty

Na adresu: TJ-Legal CZ,
Lidická 700/19, 602 00

Brno - Veveří, Česká
republika, pošlete:

1. Vyplněnou Žádost: Přídavky na děti - Německo,

2. podepsaný Ceník s vybraným balíkem služeb,

3. podepsané Čestné prohlášení.

Nebo nám zašlete čitelné skeny na email:
podatelna@tj-legal.com

Další postup:

1. Zašleme vám personalizovaný seznam potřebných dokladů.

2. Po doručení a kontrole všech vyžádaných dokladů vám zašleme
fakturu.

3. Po zaplacení faktury zpracujeme vaši žádost o přídavky na děti z
Německa.

4. Přídavky na děti vám budou vyplaceny na vámi uvedený bankovní
účet.



Žádost: Přídavky na dítě
Německo

2/6

MÍSTO PRO INTERNÍ ZÁZNAMY, PROSÍM, NEVYPLŇUJTE Identifikační číslo:

Datum přijetí: Kód registrace:

Datum odeslání úřadu: Archivační číslo:

Osobní údaje otce dítěte/dětí
PROSÍM, VYPLŇTE VŠECHNA NÁSLEDUJÍCÍ POLÍČKA.

BEZ KOMPLETNĚ VYPLNĚNÝCH ÚDAJŮ NENÍ MOŽNÉ ZÍSKAT PŘÍDAVKY NA
DĚTI. VYPLŇTE, PROSÍM, KAŽDÉ POLÍČKO.

Jméno Příjmení

Datum narození Rodné číslo

Telefonní číslo
Na toto číslo vám přijde
ověřovací SMS kód

E-mail

Státní příslušnost

Adresa trvalého pobytu otce

Ulice Číslo domu

Město/obec PSČ

Stát

Rodinný stav otce

Uveďte rodinný stav otce dítěte
svobodný ženatý

rozvedený vdovec

Datum změny rodinného stavu otce
Například datum svatby, rozvodu. Jestli je otec svobodný, nechte pole prázdné.

Osobní údaje o matce dítěte/dětí

Jméno Příjmení

Datum narození Rodné číslo

Rodné příjmení Telefonní číslo

E-mail Státní příslušnost

Adresa trvalého pobytu matky

Ulice Číslo domu

Město/obec PSČ

Stát

Rodinný stav matky

Uveďte rodinný stav matky dítěte
svobodná vdaná

rozvedená vdova

Datum změny rodinného stavu matky dítěte
Například datum svatby, rozvodu. Jestli je matka svobodná, nechte pole prázdné.



Žádost: Přídavky na dítě
Německo

3/6

Bankovní spojení Údaje k bankovnímu účtu, na který si přejete dostávat přídavky na děti.

Majitel účtu BIC kód

IBAN lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun
lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun

V jaké měně vám máme vystavit fakturu? EUR (euro) CZK (česká koruna)

Údaje o výdělečné činnosti v Německu za posledních šest měsíců

Který z rodičů byl/je v Německu zaměstnaný anebo OSVČ? matka otec

1. Údaje o zaměstnavateli v Německu Za posledních šest měsíců

Název a adresa německého zaměstnavatele, resp. druh živnosti lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun
lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun

Začátek a konec zaměstnání, resp. živnosti
Pokud zaměstnání/živnost ještě trvá, uveďte pouze začátek.

2. Údaje o zaměstnavateli v Německu Za posledních šest měsíců

Název a adresa německého zaměstnavatele, resp. druh živnosti lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun
lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun

Začátek a konec zaměstnání, resp. živnosti
Pokud zaměstnání/živnost ještě trvá, uveďte pouze začátek.

3. Údaje o zaměstnavateli v Německu Za posledních šest měsíců

Název a adresa německého zaměstnavatele, resp. druh živnosti lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun
lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun

Začátek a konec zaměstnání, resp. živnosti
Pokud zaměstnání/živnost ještě trvá, uveďte pouze začátek.

Náhrada mzdy

Pobíral rodič pracující v Německu za posledních 6 měsíců
německou náhradu mzdy jako např. německé nemocenské anebo
německou podporu v nezaměstnanosti?

ano ne

Informace o náhradě mzdy

Uveďte začátek a konec pobírání náhrady mzdy

Uveďte název a adresu instituce vyplácející náhradu mzdy lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem
ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun

Německé daňové přiznání

Podával si rodič pracující v Německu německé daňové přiznání za
období, za které se žádá o přídavky na děti? ano ne

Údaje o výdělečné činnosti druhého rodiče Údaje jsou POVINNÉ. Na jejich vyplnění závisí, zda vám přídavky na děti z
Německa schválí v plné výši.

Byl rodič zdržující se jen v Česku v období, za které se žádá o
přídavky na děti, zaměstnaný anebo OSVČ? ano ne

Údaje o posledním/aktuálním zaměstnavateli rodiče
zdržujíciho se v Česku

Název a adresa zaměstnavatele, resp. druh živnosti lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun
lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun

Začátek a konec zaměstnání, resp. živnosti
Pokud zaměstnání/živnost ještě trvá, uveďte pouze začátek.



Žádost: Přídavky na dítě
Německo

4/6

Sociální dávky

Pobírá/pobíral rodič zdržující se jen v Česku v období, za které se
žádá o přídavky na děti, sociální dávky?

Například: přídavek na dítě, rodičovský příspěvek, příspěvek na bydlení,
porodné, pohřebné

ano ne

Údaje o sociálních dávkách
Uveďte druh pobíraných sociálních dávek

Například: podpora v nezaměstnanosti, příspěvek při narození dítěte a
podobně.

lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun
lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun

Uveďte trvání pobírání sociálních dávek

Uveďte název a adresu instituce vyplácející sociální dávky lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun
lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun

Údaje o zaměstnání jiné osoby (např. nevlastní rodič, prarodič apod.)

Pracovala jiná osoba za posledních 6 měsíců v Německu? ano ne

Údaje o výdělečné činnosti jiné osoby Za posledních šest měsíců.

Uveďte název a adresu německého zaměstnavatele lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun
lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun

Začátek a konec zaměstnání
Pokud zaměstnání/živnost ještě trvá, uveďte pouze začátek.

Doplňující otázky k žádosti

Pobíral/a jste už někdy přídavky na děti z Německa, tzv.
Kindergeld?

Pokud ano, vyplňte prosím další otázku. Pokud ne, přeskočte ji.
ano ne

Uveďte období OD - DO,
během kterého jste pobírali
německé přídavky na děti.

Je aktuálně na německém daňovém úřadě podaná a neuzavřená
žádost o přídavky na vaše děti z Německa (Kindergeld)? ano ne

1. Osobní údaje dětí

Uveďte všechny děti mladší 18 let žijící ve vaší domácnosti. Dítě starší 18 let
uveďte jen v případě, že je denním studentem SŠ/VŠ (do 25 let), anebo je
evidováno na ÚP (do 21 let), anebo je ZTP (bez omezení věku). Máte-li více než
3 děti, osobní údaje 4. a dalších dětí uveďte prosím na separátním papíře.
Uveďte, prosím, všechny osobní údaje, jako u prvních tří dětí.

Jméno Příjmení

Datum narození Rodné číslo

Adresa trvalého pobytu dítěte
Ulice, číslo domu, město, stát

lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun
lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun

Je otec uvedený v této žádosti vlastním rodičem dítěte? ano ne

Žije dítě ve společné domácnosti s uvedeným otcem? ano ne

Jsou pobírané na toto dítě přídavky v Česku? ano ne

Kdo je pobíratelem přídavků na toto dítě? (jméno a příjmení) lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun
lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun

Rodinný stav dítěte svobodná/ý vdaná/ženatý



Žádost: Přídavky na dítě
Německo

5/6

1. Osobní údaje dětí

Uveďte všechny děti mladší 18 let žijící ve vaší domácnosti. Dítě starší 18 let
uveďte jen v případě, že je denním studentem SŠ/VŠ (do 25 let), anebo je
evidováno na ÚP (do 21 let), anebo je ZTP (bez omezení věku). Máte-li více než
3 děti, osobní údaje 4. a dalších dětí uveďte prosím na separátním papíře.
Uveďte, prosím, všechny osobní údaje, jako u prvních tří dětí.

Datum změny rodinného stavu dítěte

2. Osobní údaje dětí

Uveďte všechny děti mladší 18 let žijící ve vaší domácnosti. Dítě starší 18 let
uveďte jen v případě, že je denním studentem SŠ/VŠ (do 25 let), anebo je
evidováno na ÚP (do 21 let), anebo je ZTP (bez omezení věku). Máte-li více než
3 děti, osobní údaje 4. a dalších dětí uveďte prosím na separátním papíře.
Uveďte, prosím, všechny osobní údaje, jako u prvních tří dětí.

Jméno Příjmení

Datum narození Rodné číslo

Adresa trvalého pobytu dítěte
Ulice, číslo domu, město, stát

lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun
lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun

Je otec uvedený v této žádosti vlastním rodičem dítěte? ano ne

Žije dítě ve společné domácnosti s uvedeným otcem? ano ne

Jsou pobírané na toto dítě přídavky v Česku? ano ne

Kdo je pobíratelem přídavků na toto dítě? (jméno a příjmení) lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun
lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun

Rodinný stav dítěte svobodná/ý vdaná/ženatý

Datum změny rodinného stavu dítěte

3. Osobní údaje dětí

Uveďte všechny děti mladší 18 let žijící ve vaší domácnosti. Dítě starší 18 let
uveďte jen v případě, že je denním studentem SŠ/VŠ (do 25 let), anebo je
evidováno na ÚP (do 21 let), anebo je ZTP (bez omezení věku). Máte-li více než
3 děti, osobní údaje 4. a dalších dětí uveďte prosím na separátním papíře.
Uveďte, prosím, všechny osobní údaje, jako u prvních tří dětí.

Jméno Příjmení

Datum narození Rodné číslo

Adresa trvalého pobytu dítěte
Ulice, číslo domu, město, stát

lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun
lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun

Je otec uvedený v této žádosti vlastním rodičem dítěte? ano ne

Žije dítě ve společné domácnosti s uvedeným otcem? ano ne

Jsou pobírané na toto dítě přídavky v Česku? ano ne

Kdo je pobíratelem přídavků na toto dítě? (jméno a příjmení) lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun
lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun lorem ipsun

Rodinný stav dítěte svobodná/ý vdaná/ženatý

Datum změny rodinného stavu dítěte



Žádost: Přídavky na dítě
Německo

6/6

Osobní údaje zplnomocněnce Vyplňte, pokud si přejete, aby společnost TJ-Legal CZ, s.r.o. poskytla informace
o průběhu vaší žádosti zplnomocněnci.

Jméno Příjmení

Datum narození Rodné číslo

Telefonní číslo E-mail

Ulice Číslo domu

Město/obec PSČ



Ceník

VYBERTE SI BALÍK A PODEPIŠTE SE

Levný

228€

Zpracování žádosti a povinných 
příloh a jejich zaslání doporučeně na 
úřad 

Zákaznická podpora 

Poradenství před podáním žádosti 

Žádosti se budeme věnovat až 
během 20 pracovních dnů od jejího 
přijetí

Nízká cena je pro vás rozhodující a 
stačí vám pomoc s podáním žádosti

Záruka 
nejnižší 

ceny!

Obsahuje:

Oblíbený

258€
Po podání žádosti vám pomůžeme s odpovědí na 

dopis ze zahraničního úřadu

Získejte 
základní 

poradenství

Poradenství i po podání žádosti na 
úřad 

Zpracování odpovědi na 1 dopis ze 
zahraničního úřadu k přídavkům 

Ověření přijetí žádosti na úřadě a 
stavu jejího zpracování po 6 měsících 
od odeslání 

Žádosti se budeme věnovat během 
10 pracovních dnů od jejího přijetí

Obsahuje to, co Levný a navíc:

Prémiový

297€
Získáte podporu až do získání přídavků a my vaši 

žádost zpracujeme co nejrychleji

Obsahuje to, co Oblíbení a navíc:

Žádosti se budeme věnovat během 
1 až 5 pracovních dnů od jejího přijetí 

Vyžádání jednoho chybějícího 
dokumentu od zaměstnavatele 

Dopisová korespondence s úřady až 
do vydání rozhodnutí o přídavcích 

Předběžná kalkulace

Získejte 
komplexní 

poradenství

Označuji tento balík Označuji tento balík Označuji tento balík

Ceník doplňkových služeb

za úkon39,60 €Vyžádání 1 chybějícího potvrzení od 
zaměstnavatele

05

za úkon39,60 €Předběžná kalkulace částky přídavků na 1 
měsíc (nevztahuje se na balík Premiový)

06

177 €
Žádost o přídavky na novorozené dítě, na dítě 
starší 18 let, žádost z důvodu sňatku a 
zpracování podkladů k prověření nároku na 
pobírané přídavky

04

86,40 € za úkonZpracování odpovědi na jeden dopis z 
německého úřadu Familienkasse a její zaslání 
na tento úřad

03

79,20 €
Telefonické a e-mailové konzultace s 
klientským pracovníkem a komunikace se 
zahraničními úřady

02

za každou 
započatou 
hodinu

39,60 €Ověření přijetí žádosti na úřadě a stavu jejího 
zpracování po 6 měsících od odeslání

01

za každou 
započatou 
hodinu

VÁŠ PODPIS

X

Ceník Německo přídavky je platný od 01.11.2022, změna úkonů a poplatků vyhrazena. 
Společnost TJ-Legal CZ, s.r.o. je plátcem DPH a ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH. 

V případě zájmu bude přepočet poplatku na české koruny na základě aktuálního kurzu České národní banky.  
Podmínky akce Záruka nejnižší ceny: https://tj-legal.cz/dokumentacia-ku-gdpr/podminky-akce-zaruka-nejnizsi-ceny

NEJŽÁDANEJŠÍ



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čestné prohlášení 

   Tel: +420 29 615 0041 
e-mail: kontakt@tj-legal.com 

 
 
 
 

Podepsaná / Podepsaný 
 
 

 

(jméno a příjmení příkazce) 
 

datum narození:   

adresa: 

 
 

čestně prohlašuji, že jsem byl(a) informovaný(á) o následující podmínce spolupráce se společností TJ-
Legal, s. r. o. při zprostředkování přídavků na děti z Německa: 

 
Mou žádost o přídavky na děti z Německa zpracuje společnost TJ-Legal, s. r. o., až když uhradím fakturu s 

poplatkem za zpracování žádosti o přídavky na děti z Německa. 
 
 
 
 

Zároveň se zavazuji, 
 

že rodič pracující v Německu, který splňuje podmínky německé daňové rezidence (je unbeschränkt  
einkommensteuerpflichtig), si podá – ve vlastní režii anebo v spolupráci se společností TJ-Legal, s. r. o. 
– německé daňové přiznání za roky, za které se žádá o přídavky, aby byl k dispozici doklad o německé 

daňové rezidenci za dané období. 
 
 
 
 
 

X    
 

Město/obec, datum Podpis 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Meno_man: 
	Priezvisko_man: 
	Dátum narodenia_man: 
	Rodné číslo_man: 
	Telefónne číslo_man: 
	Email_man: 
	štátna príslušnosť_man: 
	Ulica_man: 
	Číslo domu_man: 
	MestoObec_man: 
	PSČ_man: 
	Štát_man: 
	Check Box_E: Off
	Check Box_F: Off
	Check Box_G: Off
	Check Box_H: Off
	stav otec: 
	primary_name1: 
	primary_name2: 
	primary_birth: 
	primary_idn: 
	rodné priezvisko: 
	primary_phone1: 
	primary_e-mail1: 
	primary_nationality: 
	primary_address: 
	primary_number: 
	primary_postcode: 
	primary_country: 
	Check Box_A: Off
	Check Box_C: Off
	Check Box_B: Off
	Check Box_D: Off
	stav_matky: 
	Majiteľ účtu: 
	BIC kód banky: 
	IBAN: 
	szčo: Off
	názov zamestnávateľa_1: 
	adresa zamestnávateľa_1: 
	názov zamestnávateľa_2: 
	adresa zamestnávateľa_2: 
	názov zamestnávateľa_3: 
	adresa zamestnávateľa_3: 
	náhrada mzdy: Off
	náhrada: 
	vyplácaná náhrada: 
	DP: Off
	DP v TJLegal: Off
	názov zamestnávateľa_SK: 
	začiatok a koniec_SK: 
	Mena: Off
	sociálne dávky: Off
	sociálna dávka: 
	trvanie sociálnej dávky: 
	vyplácal sociálnu dávku: 
	iná osoba: Off
	názov zamestnávateľa_iný_1: 
	adresa zamestnávateľa_iný_1: 
	kindergeld: Off
	Meno_dieťa: 
	Dátum narodenia_dieťa: 
	Adresa pobytu_dieťa: 
	Priezvisko_dieťa: 
	neuzavretá žiadosť: Off
	rodné číslo_dieťa: 
	vlastný otec_1: Off
	spoločná domácnosť_1: Off
	prídavky_dieťa: 
	stav dieťaťa_1: Off
	obdobie poberania: 
	dátum zmeny_dieťa: 
	Meno_dieťa_2: 
	Priezvisko_dieťa_2: 
	Dátum narodenia_dieťa_2: 
	rodné číslo_dieťa_2: 
	Adresa pobytu_dieťa_2: 
	vlastný otec_2: Off
	spoločná domácnosť_2: Off
	neuzavretá žiadosť_2: Off
	prídavky_dieťa_2: 
	stav dieťaťa_2: Off
	dátum zmeny_dieťa_2: 
	Meno_dieťa_3: 
	Priezvisko_dieťa_3: 
	Dátum narodenia_dieťa_3: 
	rodné číslo_dieťa_3: 
	Adresa pobytu_dieťa_3: 
	vlastný otec_3: Off
	spoločná domácnosť_3: Off
	poberané prídavky_3: Off
	prídavky_dieťa_3: 
	stav dieťaťa_3: Off
	dátum zmeny_dieťa_3: 
	Meno_spln: 
	Priezvisko_spln: 
	Dátum narodenia_spln: 
	Rodné číslo_spln: 
	Telefónne číslo_spln: 
	Email_spln: 
	Ulica_spln: 
	Číslo domu_spln: 
	MestoObec_spln: 
	PSČ_spln: 
	name1: 
	name2: 
	birth: 
	address: 
	primary_city: 
	datum: 


